consultoria na área de administração c contabilidade pública para a

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de

Finanças e Gestação do município de São Pedro dos Crentes — MA, com valor total da

despesa estimada no valor de RS 108.000,00 (cento  e oito mil), para o exercício fiscal

de 2021.

assessoria e

São Pedro dos Crentes - MA, 07 de junho de 2021.

ilva MoraisSemaias(p

Pregoeiro Municipal

Av. Canaà if 102, Centro. Sào l’edro dos Crentes-MA. CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: ãpmsp^í/^hoimaii.çprn